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EKSAMENSREGLEMENT OG ORDENSREGLEMENT 

På eksamensdagen må alle eksamenskandidater følge gjeldende eksamensreglement og 

ordensreglement. Dette finner dere på skolens hjemmeside. 

 
NÅR FÅR DU BESKJED OM SKRIFTLIG EKSAMEN? 

Fredag 12. mai kl. 09:00 får elevene beskjed om uttrekket til skriftlig eksamen. 

Varsling om dette skjer i VISMA – sjekk bjella. 

LESEDAGER VED ORDINÆR SKRIFTLIG EKSAMEN 

På Ulsrud har alle elever anledning til å ha en lesedag dagen før hver skriftlig eksamen man er 

trukket ut til. Dersom du har to eksamensdager etter hverandre har du kun rett til lesedag 

siste skoledag før den første eksamensdagen.  Dersom det er forberedelsesdag til eksamen, 

utgjør forberedelsesdagen lesedagen. 

Morsmålseksamen regnes som Privatisteksamen og det gis ikke lesedag foran disse 

eksamensdagene. 

FRAMMØTE TIL EKSAMEN: 

Alle elever skal møte ved eksamenslokalet senest kl. 0830. Normalt avholdes alle skriftlige 

eksamener i skolens aula. Etter ankomst i lokalet for eksamen skal du oppholde deg på anvist 

plass. Ingen kan forlate rommet eller luftes før kl. 10, Jfr. Opplæringslova § 3-25.  

Du skal vise legitimasjon før du kommer inn i eksamenslokalet. 

NÅR FÅR DU BESKJED OM MUNTLIG EKSAMEN? 

I god tid før offentliggjøring av hver muntlig eksamen vil det sendes ut Skolemelding med 

informasjon om aktuelle eksamensdager for muntlig eksamen. 

All varsling av muntlig eksamenstrekk foregår i VISMA – sjekk bjella. 

48 timer før muntlig eksamen kl. 09:00: elever som trekkes ut til muntlig eksamen får vite fag.  

Elever som trekkes ut vil bli meldt inn i en Teams Chat for det av faglærer/eksaminator for 

eksamensfaget. I Teams Chat vil faglærer/eksaminator legge ut fagrapport og praktisk 

informasjon om eksamen.  

24 timer før muntlig eksamen kl. 09:00: elever som er trukket ut til eksamen møter og trekker 

oppgave. Det er tre timers obligatorisk veiledning med lærer. Faglærer er tilgjengelig frem til 

kl. 1600. Fravær registreres i de tre timene veiledning varer. 

Eksamensdagen: Muntlig eksamen med oppmøtetid som avtalt med faglærer.  

 

TVERRFAGLIG OBLIGATORISK EKSAMEN BARNE- OG UNGDOSMARBEIDEFAGET 

Datoer for tverrfaglig obligatorisk eksamen offentliggjøres 12. mai kl. 09:00. 

https://ulsrud.vgs.no/siteassets/filarkiv-ulsrud/eksamen/eksamensreglement-ulsrud-videregaende-skole.pdf
https://ulsrud.vgs.no/for-elever-og-foresatte/reglement-og-skjema/ordensregler/
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-06-23-724/KAPITTEL_5#shareModal
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Dag 1: forberedelse med faglærer 

Dag 2: forberedelse i gruppen på egenhånd  

Dag 3: tverrfaglig eksamen 

BRUK AV IKT: 

På eksamen er det kun tillat å bruke PC som du har fått av skolen. Du skal logge deg på med 

din vanlige bruker. 

Elever som skal ha eksamen må regne med at tilgang til internett er stengt fra kl. 06:00 

eksamensdagen.  

Elever som har bærbar PC som ikke fungerer som den skal må, i god tid før eksamen, 

kontakte IKT-avdelingen for reparasjon. IKT –avdelingen er tilgjengelig fra kl. 08:00 til 08:30 

og bistår dersom det er problemer som oppstår på eksamensdagen. 

Dokumenter du skal benytte som hjelpemiddel under eksamen må legges i egen mappe på 

C:/harddisken lokalt på din PC. Ha en Back-Up på minnepenn. 

Bruker du OneNote må du eksporterer til PDF de sidene du skal benytte.  Disse filene lagres 

sammen med de øvrige dokumentene du skal benytte eksamensdagen. 

Det vil være instruksjoner tilgjengelig i eksamenslokalet for bruk av IKT på eksamen. Se også 

informasjon om bruk av IKT i skolens eksamensreglement. 

Oversikt over hvilke nettressurser som er tilgjengelig under eksamen finner du her. 

NÅR FÅR JEG VITE EKSAMENSRESULTATET? 

Skriftlig eksamen: 

Sensormøter for eksamen avholdes 19., 20. og 21. juni.  Karakterene offentliggjøres i VISMA kl. 

10:00 22. juni.   

Merk! Avgangselever som har fått bestått i alle fag vil, så snart vitnemålet er overført til 

Samordna opptak, kunne se eksamensresultatene der. 

Muntlig og muntlig/praktisk eksamen 

Du får karakteren direkte av sensor etter at du er ferdig med din eksamen. 

NY, UTSATT OG SÆRSKILT EKSAMEN: 

• Hvis du får karakteren 1 til eksamen, har du rett til ny eksamen førstkommende høst. 
(IV eksisterer ikke til eksamen). Du vil ikke få førstegangsvitnemål. 

• Hvis du er syk på eksamensdagen og har levert legeattest, har du rett til utsatt 
eksamen førstkommende høst. Det vil bli gjort et nytt trekk av eksamensfag.  Du vil 
kunne få førstegangsvitnemål dersom du består denne eksamen.  

https://aktuelt.osloskolen.no/eksamen/eksamenshjelpemidler/eksamenshjelpemidler-for-vgs/
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• Hvis du stryker i standpunkt i et fag som du ikke er trukket ut til eksamen i, har du 
rett til særskilt eksamen i faget førstkommende høst. (Gjelder kun dersom du får 
karakteren 1). Du vil kunne få førstegangsvitnemål dersom du består denne eksamen. 

 

Du vil få en melding i VISMA med varsel om dine rettigheter til NUS eksamen den 7. juli. Det 

er viktig at du svarer på denne meldingen så snart som mulig dersom du ønsker å benytte din 

NUS rettighet. Avgangselever mister sine rettigheter til VISMA i slutten av juli og må derfor 

gjøre det før 20. juli. Du kan også sende epost til ashild.bue@osloskolen innen 25. august hvor 

du oppgir Navn, klasse, mobilnummer og fag du ønsker å benytte dine NUS rettigheter i.  

RETT TIL KLAGE PÅ EKSAMENS- OG STANDPUNKTKARAKTER: 

Skriftlig eksamen: 

Fristen for å klage er 10 dager etter at du kunne ha gjort deg kjent med eksamensresultatet. 

Resultatet av klager på eksamenskarakterer kommer til skolen senest 10. september 2023. 

Hvis du som VG3 elev leverer klagen før 26. juni kl. 14:00, sendes den som hurtigklage. 

Resultatet av hurtigklage returneres til skolen ca. 30. juni.  

Muntlig eksamen: 

Frist for å klage er 10 dager etter eksamen.  
Du kan ikke klage på selve karakteren, bare på formelle feil ved gjennomføring av eksamen.  
Klagen leveres skriftlig til skolen, og rektor ber om uttalelse fra faglærer og sensor. Klagen 

sendes til klagenemnda. 

Hvis du får medhold, kan du gå opp til ny eksamen med ny sensor. Dersom det er et trekkfag 

og du velger å ta eksamen, skal faget trekkes på nytt. Elever på VG3 som har hatt muntlig 

eksamen siste skoleuke må levere klage innen 21. juni kl. 10:00 for å få denne vurdert sammen 

med hurtigklagene. (avventer svar fra Evy Janne) 

Standpunktkarakter: 

Fristen for å klage er 10 dager etter at du kunne ha gjort deg kjent med karakteren.  I år 

offentliggjøres standpunktkarakterer for elever på VG2 og VG3 5. juni, ordinær klagefrist er 16. 

juni. Standpunkt karakterer offentliggjøres for VG1 12. juni, ordinær klagefrist er 23. juni. 

Klagenemnda bruker 2-3 måneder på behandlingen. 

Vg3 elever kan levere hurtigklage på standpunktkarakterer innen 7.juni kl. 13:00. Skolene skal 

få svar på hurtigklager senest 26. juni. Dersom eleven får medhold i klagen bestemmer rektor 

og faglærer om karakteren blir den samme, settes opp eller ned.  

Skolen produserer nye vitnemål og laster opp til Samordna opptak innen 1. juli om det er 

endringer i karakter. 

Nærmere informasjon om klager finner du i skolens eksamensreglement. 

mailto:ashild.bue@osloskolen
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VG3-ELEVENE OG VITNEMÅL: 

Vi planlegger å ha vitnemålene klare mandag 26. juni. Det vil bli utdeling på skolen fra kl. 12-

15. Uavhentede vitnemål blir ikke sendt i posten.  Du kan gi andre fullmakt til å hente ditt 

vitnemål/kompetansebevis. Fullmakt må bekrefte at vedkommende som kommer kan hente 

ditt vitnemål /kompetansebevis og ha kopi av din legitimasjon. Originalt papirvitnemål kreves 

ved flere høyskoler og må også fremvises på enkelte jobbintervjuer. 

Alle vitnemål, bortsett fra 3BUSK, overføres automatisk til samordna opptak. 

Kompetansebevis overføres ikke.  Elever i 3BUSK må laste opp vitnemålene selv i samordna. 

Ønsker du vitnemål på engelsk eller har privatisteksamener som skal erstatte fag? 

Send epost til mette.sverdrup@osloskolen innen 16. juni for at engelsk vitnemål skal bli utdelt 

sammen med ordinært vitnemål. 

Lykke til med eksamen og avslutning av skoleåret! 

mailto:mette.sverdrup@osloskolen

